

Handelsselskabet LB IvS
c/o One Revision, Roskildevej 39, 3., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 38 10 76 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2021.

Jesper Kim Kløvested
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Handelsselskabet LB IvS c/o One Revision Roskildevej 39, 3. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 38 10 76 90
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 4. regnskabsår
Direktion	Jesper Kim Kløvested, Direktør
Modervirksomhed	Handelsselskabet af 20/5 2016 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handels- og konsulent virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.090 kr. mod 660.266 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -20.575 kr. mod 513.797 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-10.090	660.266
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster	-10.090	660.266
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-10.485</u>	<u>-1.552</u>
Resultat før skat	-20.575	658.714
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-144.917</u>
Årets resultat	-20.575	513.797
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	513.797
Disponeret fra overført resultat	<u>-20.575</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-20.575	513.797

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	250.000	250.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	23.078	0
Andre tilgodehavender	0	590.389
Tilgodehavender i alt	<u>273.078</u>	<u>840.389</u>
Likvide beholdninger	<u>664.324</u>	<u>279.193</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>937.402</u>	<u>1.119.582</u>
Aktiver i alt	<u>937.402</u>	<u>1.119.582</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1	1
Øvrige lovpligtige reserver	49.999	49.999
Overført resultat	737.892	758.467
Egenkapital i alt	787.892	808.467
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	144.917
Anden gæld	149.510	166.198
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	149.510	311.115
Gældsforpligtelser i alt	149.510	311.115
Passiver i alt	937.402	1.119.582

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Øvrige lovpligtige reserver</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	1	49.999	244.670	294.670
Henlagt af årets resultat	0	0	513.797	513.797
Egenkapital 1. januar 2020	1	49.999	758.467	808.467
Henlagt af årets resultat	0	0	-20.575	-20.575
	1	49.999	737.892	787.892

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>10.485</u>	<u>1.552</u>
	<u>10.485</u>	<u>1.552</u>

3. Eventualposter **Eventualaktiver**

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning fremførbare skattemæssige underskud på samlet 13 t.kr. Skatteværdien af disse underskud udgør 3 t.kr., ved en skatteprocent på 22. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne anvende forskelsværdierne.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Handelsselskabet af 20/5 2016 ApS, CVR-nr. 29 84 52 98 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.